[image: image1.jpg]

                                                       РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕРМАКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» декабря 2017 года                                       № 161                                                ст.  Ермаковская
О внесении изменений в постановление

Администрации Ермаковского сельского

поселения от 27.09.2013г. № 128

«Об утверждении муниципальной программы
«Обеспечение общественного порядка

и противодействие преступности»»
         В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации Ермаковского сельского поселения № 100 от 09.08.2013 года «Об утверждении Перечня муниципальных программ Ермаковского сельского поселения», постановлением от 09.08.2013г. №104 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Ермаковского сельского поселения», постановлением Администрации Ермаковского сельского поселения № 105 от 09.08.2013 года «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ  Ермаковского сельского поселения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         Внести в постановление Администрации Ермаковского сельского поселения от 27.09.2013г. № 128 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности», следующие изменения:

       1.В приложении 1 к постановлению Администрации Ермаковского сельского поселения от   29.01.2016г. №11 Паспорта муниципальной программы Ермаковского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» Ресурсное обеспечение муниципальной программы Ермаковского сельского поселения общий объем финансирования муниципальной программы на 2014-2020 годы составляет цифры «25,0» заменить на цифры «43,0», в том числе по годам:

                   2014 год цифры «0,0» заменить на цифры «0,0»

                   2015 год цифры «0,0» заменить на цифры «0,0»

                   2016 год цифры «20,0» заменить на цифры «3,5»

                   2017 год цифры «2,0» заменить на цифры «1,5»

                   2018 год цифры «1,0» заменить на цифры «25,0»

                   2019 год цифры «1,0» заменить на цифры «6,0»
                   2020 год цифры «10,0» заменить на цифры «7,0»

       2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

.
Глава Администрации
Ермаковского сельского поселения                                                                            В.А. Кружилина